(6) Vetustissimum est *Martyrologium Bedæ* (ut
 in codice inscribitur) quod hic procedimus. Neque
 Martyrologium, neque Bedæ illud ego existimaverim,
 sed Kalendarium, cum multa sanctorum nomina
 contineat, sed fortassis ex Bedæ Martyrologio eru-
 tum, atque hic illic auctum atque interpositum. Ex-
 stat codex unde illud in lucem emittimus in Laurentiana
 celeberrima bibliotheca, pluteo xvi, n. 6. Mis-
 salis autem liber est ad sæculum xi revocandus vi-
 detur, uti et *Martyrologium Bedæ*, quod in ejus fronte
 legitur. Animadverti autem tum in hoc, tum in cæ-

teris Calendariis auctaria non ita pauca, quæ recentio-
 res manus addiderunt. Illud igitur curæ mihi fuit ut
 hæc a primo exemplo apte distinguerentur. Quare
 auctaria isthæc asterisco quodam prænotavi, et ea
 quidem quæ omnino recentiora sunt cæteris duobus
 omnino asteriscis. Festos quoque dies qui in codici-
 bus mss. rubro ut plurimum caractere insigniti
 sunt, alio hic caractere exhiberi jussi. Intelligebant
 enim harumcupediarum studiosis nihil ejusmodi
 observationum inutile aut ingratum futurum:

- jx Chal. S. Policarpi Presbiteri.
 viij Chal. Cathedra S. Petri.
 vij Chal. ☩☩ Vigilia S. Mathiæ Apostoli.
 vj Chal. S. Mathiæ Apostoli, et inventio capitis
 Præcursoris.
 v Chal. SS. Victoris, Nicofori, Claudiani.
 jv Chal. S. Nestoris.
 liij Chal. S. Abundantiis.
 ij Chal. S. Rufini.
- Martius habet namque dies xxxi, luna xxx. Signum
 Piscis. Nox habet horas xii, dies xii.*
- Martii prima necat cuius in cuspide quarta est.
- Kal. Martii. S. Adriani.
 vj Non. S. Henuarii.
 v Non. Felicis. Lucioli.
 jv Non.
 iiij Non. SS. Victoris, et Victorini.
 ij Non. Perpetuæ et Felicitatis.
 Nonas.
- viij Id. *Prima incursio Lunæ Paschalis.*
 S. Ursini.
 vij Id. in Armenia 40 militum.
 vj Id. Attake Abb.
 v Id.
 jv Id. Depositio S. Gregorii Pap.
 iiij Id.
 ij Id.
 Idus.
- xvij Chal. April. SS. Cyriaci, Largi, et Smaragdi.
 xvj Chal.
 xv Chal. *Sol in Arietem.*
 xvj Chal.
 xij Chal. *Equinotium. Saltus Lunæ. S. Benedicti
 Abb.*
 xj Chal. *Primum Pascha, et Sedes Epactarum.*
 x Chal. Adam plasmatus est.
 jx Chal.
 viij Chal. Dominus Crucifixus est. Annuntiatio
 Dominica.
- vij Chal.
 vi Chal.
 v Chal.
 iv Chal.
 iii Chal.
 ii Chal.
- Aprilis habet dies xxx, luna xxix. Signum Arietis.
 Nox habet x, dies xiv.*
- Aprilis decima est: undena a sine minatur L....
 Chal.
 jv Non.
- A** iii Id. S. Leonis Papæ.
 ij Id. S. Julii Epis.
 Id. S. Eufemiæ Virginis.
- xvij Chal. Madii SS. Tiburtii, Valeriani, et Maximi.
 xvij Olimpiadis, et Maximi.
 xvi
 xv Sol in Taurum.
 xjv
 xiii ☩☩ S. Crescentii.
 xij
 xj
 x
 jx S. Georgii Martiris.
 viij
 vij S. Marci Evangelistæ, et Letaniæ majores.
- B** vj S. Cleti Papæ et Mart.
 v
 iv S. Vitalis Mart.
 iij S. Torpetis Mart.
 ij
- Maius habet dies xxxi, luna xxx. Signum Tauri. Nox
 habet horas viii, dies xvi.*
- Maius tertius est lupus, et septimus anguis.
- Chal. Mad. SS. Apostolorum Filippi et Jacobi.
 vj Non. S. Sigismundi Regis, et Mart.
 v Non. Inventio S. Crucis, et SS. Alexandri
 Papæ, Eventi, et Theodoli.
- jv Non.
 iij Non.
 ij Non. S. Johannis Evangelistæ ante portam
 latinam.
- C** Non. * 1245 obiit Mag. Pelagotus Cano: Fa-
 vent: cuius anima requiescat in pace.
- viij Id. Victoria S. Michaelis Archangeli.
 vij Id. *Estatu initium habet dies 91.*
 vj Id. SS. Gordiani, Epimachi, et S. Christiæ
 Virg.
 v Id. S. Victorini Mart.
 iv Id. SS. Martirum Neerei, Achillei, et Pan-
 cratii.
 iij Id. Dedicatio S. Mariæ ad Martires.
 ij Id.
 Idus *Primum a Pentecosten. Sancti Hilari
 Conf.*
- xvij Chal. S. Peregrini.
 xvj Chal.
 xv Chal. *Sol in Geminos.*
 xjv Chal. S. Potentianæ Virg.
 xij Chal. S. Eustasii. cum Uxore, et filiis suis.
 xij Chal.
 xi Chal. S. Juliæ Virg. et Mart.
- D**